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Mamy nowego prezesa MPK

Maksym Bratko - prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Rzeszowie
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31-letni Maksym Bratko został nowym prezesem MPK. To pasjonat transportu publicznego, motoryzacji i lotnictwa.

Nowy prezes jest absolwentem studiów magisterskich w Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie na kierunku zarządzanie. Na tej
samej uczelni ukończył też studia licencjackie o specjalności przedsiębiorczość.

Maksym Bratko ma doświadczenie zawodowe związane z działalnością w sektorze transportu zbiorowego – przez 4 lata pełnił funkcję
dyrektora ds. Eksploatacji i Rozwoju w MPK w Kraśniku, przez 2 lata także funkcje prokurenta w tej spółce. Pracował też w Wydziale
Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Kraśnik, gdzie zajmował się planowaniem transportu miejskiego.

W trakcie swojej kariery współpracował również z firmą EV Motors z Lublina, gdzie jako kierownik ds. rozwoju wdrażał na rynek nową
markę autobusów elektrycznych. W ostatnim czasie pracował w firmie PKS „Polonus” S.A. w Warszawie, gdzie pełnił funkcję dyrektora
technicznego oraz dyrektora ds. Przewozów Dalekobieżnych. Może się pochwalić również doświadczeniem w zakresie marketingu z
wykorzystaniem mediów społecznościowych.

Posiada m.in. certyfikat kompetencji zawodowych w drogowym transporcie osób oraz z języka angielskiego w biznesie.

Był pomysłodawcą i współorganizatorem Zlotu Zabytkowych Autobusów, który odbywał się w Kraśniku i w Starachowicach. Jest autorem
książki o historii transportu publicznego, a także kilku artykułów związanych z branżą transportu publicznego.

Jako prezes zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. w Rzeszowie chce się skupić na optymalizacji działania
firmy i jak najbardziej efektywnego wykorzystania jej potencjału, m.in. w zakresie dotyczącym współpracy z ZTM w obszarze rozkładów
jazdy, rewitalizacji taboru autobusowego, a także wizerunku i promocji firmy. Chce również postawić na innowacyjne rozwiązania
technologiczne i ekologię
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